湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕48号

关于召开睡眠医学专业委员会 2023 年学术会议

的征文通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2023年 11月 17~18日在湖北省襄阳市

召开湖北省医师协会睡眠医学专业委员会 2023 年学术会议。会

议将邀请省内外睡眠医学相关学科专家作专题学术讲座，欢迎全

省各地的同道踊跃投稿并参加此次盛会。现将征文的有关事项通

知如下：

一、征文要求

1.投稿必须是本次会议前尚未在国内同类学术会议上宣读

和交流的研究成果；

2.请按照会议征文分类提交论文，论文内容包括与睡眠医学

基础和临床研究相关的论著、综述、以及特殊个案报告；

3.以论文摘要的形式投稿，稿件字数不少于 500 字。论著的

摘要须按题目、作者、单位、目的、材料与方法、结果和结论的

格式书写，综述和病例报告按题目、作者、单位、内容的格式书

写。要求摘要字体统一为宋体，字体大小题目小四，其余内容五

号字体。

4.委员单位至少投稿 2 篇，常委单位至少投稿 3 篇，正、副

主任委员单位至少投稿 4 篇。

5.会议予以优秀论文评选，并且公布单位投稿数量排名。

二、征文范围

1.睡眠基础研究；

2.睡眠与呼吸、神经、精神、心理及其他内外科疾病关系的

研究;

3.典型病例报道;

4.行为医学、流行病学、生物医学工程有关的睡眠医学课题;

5.中医睡眠养生；

6.睡眠中心规范化建设与质量控制等；

7.睡眠相关疾病监测技术与护理管理等。

三、投稿方式

投稿邮箱：1197510436@qq.com

投稿截止日期：2023 年 8 月 30 日

四、审稿和录用通知

湖北省医师协会睡眠医学专业委员会将在 9 月召开专家审

稿会，对所有摘要进行审阅，并决定是否录用以及具体的交流安

排。会务组将在 10 月通过电子邮件方式将审稿结果通知第一作

者。所有被接受的摘要将被收录入汇编。

联系人：武汉大学中南医院   杨修平 15827278072

湖北省医师协会      吴晶晶 15623032067

湖北省医师协会

                        2023 年 6 月 25 日

主题词：睡眠医学   征文   通知

抄  报：湖北省医师协会睡眠医学专业委员会全体委员